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Vakuutusyhtiön takaisinsaantivaatimus vahingonkorvausasiassa (liukastuminen) 

 
Pohjola Vakuutus Oy on 22.8.2025 toimittanut kaupungille 
takaisinsaantivaatimuksen (87-2024-003253-4) ja vaatinut kaupunkia 
korvaaman sille yhtiön vakuuttaman henkilön liukastumisesta yhtiön 
vakuutetulle maksaman korvauksen määrältään 4.553,39 euroa. Yhtiö on 
kertonut vakuutetun liukastuneen 12.1.2024 Kasavuoren leikkipuiston 
läheisyydessä olevalla pyörä-kävelytiellä. Yhtiön mukaan pyörä- ja kävelytie on 
ollut liukas ja jäinen, koska se on ollut puutteellisesti hiekoitettu. Yhtiön 
vaatimuksen liitteenä on vakuutetun täyttämä ilmoitus vahinkotapahtumasta 
sekä kartta. 
 
Olen selvittänyt asian kaupungin kuntatekniikan kanssa sääpäiväkirjojen 
perusteella ja ilmoittanut vakuutusyhtiölle, että vahinkotapahtumapäivänä on 
ollut heikkoa lumisadetta aamuyöstä alkaen runsaamman lumisateen alettua  
noin tunti ennen vahinkotapahtumaa. Kyseinen kevyen liikenteen väylä oli 
ennen sitä hiekoitettu 8.1.2024, jonka jälkeen ei ollut satanut lunta ennen 
vahinkopäivää. Koska hiekoitusta ei ole tarkoituksenmukaista tehdä 
lumisateen aikana, korvausvaatimus on tuolloin kiistetty aiheettomana. 
 
Vakuutusyhtiön vastineessa on tuotu esiin, että ilmatieteen laitoksen 
säähavainnoista selviää, että 9.1.2024 klo 9 alkaen lämpötila on ollut plussan 
puolella 11.7.2024 klo 7 asti, jonka jälkeen lämpötila on painunut pakkasen 
puolelle ja pysynyt siellä vahinkopäivään asti. Tämän kaltainen lämpötilan 
vaihtelu on omiaan aiheuttamaan hiekoitushiekan painumisen lumen ja jään 
sisään. Vakuutusyhtiö on katsonut, että vahinkopaikka olisi pitänyt hiekoittaa 
uudelleen ennen lumisadetta ja vahinkotapahtumaa.  
 
Vakiintuneen oikeuskäytännön mukaan alueen kunnossapitovelvollisella on 
korostunut velvollisuus huolehtia siitä, että alue on liikennettä tyydyttävässä 
kunnossa, eli näyttötaakka asiassa on kaupungilla. Olen sen vuoksi lähettänyt 
vakuutusyhtiön korvausvaatimuksen kaupungin vastuuvakuutusyhtiölle, joka 
on myös katsonut kaupungin asiassa korvausvastuulliseksi. Minulla ei ole syytä 
olla asiasta poikkeavaa mieltä. Vastuuvakuutusyhtiö on hyväksynyt 
korvausmääräksi 2.287,48 euroa. Kaupungin omavastuuosuus tästä on 1.700 
euroa, mikä määrä suoritetaan kuntatekniikan määrärahoista. 
 
 

Päätös: 
Päätän, että kaupunki suorittaa Pohjola Vakuutus Oy:lle kaupungin 
vastuuvakuutuksen omavastuuosuuden 1.700 euroa. 
 
 
 
Lena Filipsson-Korento 
Kaupunginlakimies 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Pohjola Vakuutus Oy 
Kunnossapitomestari 
Kuntatekniikkapäällikkö  
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus, puheenjohtaja 


